

Dodavatel:

**DLNK s.r.o.**  
**T. G. Masaryka 1427**  
**549 01 Nové Město nad Metují**

 IČ: 26012162  
 DIČ: CZ26012162  
 E-mail: dlnk@dlnk.cz  
 www.dlnk.cz

 Variabilní symbol: 230140396  
 Konstantní symbol: 0008  
 Objednávka č.: ze dne: 02.05.2023

 Odběratel: IČ: 70996504  
 DIČ: CZ70996504

**Základní škola, Náchod, Pavlišovská 55**  
**Pavlišovská 55**  
**547 01 Náchod**

Číslo účtu:

2800105619 2010

 Datum vystavení:  
 Datum splatnosti:  
 Datum uskutečnění plnění:  
 Forma úhrady:

 01.06.2023  
 15.06.2023  
 01.06.2023


QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturuje Vám dle Vaší objednávky:</b>						
V21200120-2900: Triptych k 200x120 ZBBBZ	1 ks	21 790,00		21 790,00 21%	4 575,90	26 365,90
V999000000402: Odsazení tabule stěna 60mm	1 ks	760,00		760,00 21%	159,60	919,60
V9990000000403: Držák dotykové jednotky Epson II pro laser	1 ks	1 890,00		1 890,00 21%	396,90	2 286,90
JHO13: Montáž, tabule, odsazení a držáku dot. jednotky - včetně mont. materiálu	1 ks	2 960,00		2 960,00 21%	621,60	3 581,60
V11H998040: Projektor Epson 3LCD EB-725Wi, 4000 Ansi, WXGA, 16:10	1 ks	38 980,00		38 980,00 21%	8 185,80	47 165,80
V12H007A24: ELPFT01 Finger Touch Unit, dotyková jednotka	1 ks	5 250,00		5 250,00 21%	1 102,50	6 352,50
Držák IA projektoru	1 ks	2 680,00		2 680,00 21%	562,80	3 242,80
JHO13: Montáž, projektoru - vč. mont. materiálu	1 ks	5 890,00		5 890,00 21%	1 236,90	7 126,90
SDQ5PIRW: Repro soustava Apart bílá 2ks SDQ5PIR	1 ks	4 590,00		4 590,00 21%	963,90	5 553,90
JHO13: Montáž, reproduktorů - vč. mont. materiálu	1 ks	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
<b>Součet položek</b>				<b>86 590,00</b>	<b>18 183,90</b>	<b>104 773,90</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>104 773,90</b>

Vystavil: Renáta Poláková

pobočka: Čechova 397, Náchod (tel.: 491 428 221)

Základní škola, Náchod, Pavlišovská 55	
Příkazce operace	<i>Hoffman</i>
Kč	104 773,90
Správce rozpočtu	
Hlavní účetní	
MD:	D:
Do KDI zveřejla:	Zaplaceno dne: 2.6.

zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 20041

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).